
UWAGA! 

Informujemy, że od dnia 03.07.2023 r. obowiązują 

nowe adresy e-mail do wszystkich działów i filii 

Biblioteki im. M. Skłodowskiej - Curie w Policach.  

Poniżej przedstawiamy listę kontaktów: 

 

 Budynek główny - ul. Wojska Polskiego 15 w Policach:  

Dyrektor - dyrektor@biblioteka.police.pl 

Księgowość - ksiegowosc@biblioteka.police.pl 

Sekretariat - sekretariat@biblioteka.police.pl 

Dział Promocji - promocja@biblioteka.police.pl 

Instruktor Powiatowy - instruktor@biblioteka.police.pl 

Dział Gromadzenia i Opracowania Zbiorów - 

gromadzenie@biblioteka.police.pl  

Wypożyczalnia Główna - wypozyczalnia@biblioteka.police.pl       

Dział Regionalny - regionalny@biblioteka.police.pl      

Oddział dla Dzieci - dzieciecy@biblioteka.police.pl 

 

 Filia Naukowa - ul. Barnima 26 w Policach 

filia.naukowa@biblioteka.police.pl 

  

 Filia Nova - ul. Bankowa 5b/u9 w Policach 

filia.nova@biblioteka.police.pl    

 


